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	POMORSKI WOJEWÓDZKI  ZWIĄZEK PIŁKI RĘCZNEJ
                                      w GDAŃSKU



 L.dz. PWZPR /61/2024





Gdańsk, dnia  10.04.2024 r.                                           
KOMUNIKAT   nr  51/2023 - 24
Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 10.04.2024 r.

Komunikat  zawiera:

1. Zarządzenia i informacje

2. Weryfikacja I turnieju finałowego o m. 5-8 w ramach woj. ligi młodzików rocznik 2009/10 
3. Tabele po I turnieju,

4. Tabela najlepszych strzelców /w załączeniu/.
Ad. I.  Zarządzenia i informacje: 

Komisja Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku przypomina o obowiązku powiadomienia referenta obsad sędziowskich i Pomorskiego WZPR o terminie rozgrywania turniejów na 10 dni przed zawodami. Za nie wywiązywanie się z obowiązków regulaminowych kluby będą karane finansowo zgodnie z regulaminem rozgrywek.

Ad. II.  Weryfikacja I turnieju finałowego o m.5-8 ligi wojewódzkiej młodzików rocznik 2009- 10 
I  TURNIEJ FINAŁOWY O MIEJSCA: 5 – 8

Organizator:
UKS Banino 

Termin:  07.04.2024r. godz. 14:00       

Miejsce:  Hala Sportowo – Widowiskowa przy ul. Tuchomskiej 15 w Baninie
Uczestniczą: UKS Banino, UKS Siódemka Osowa, GKS Cartusia Kartuzy, KS Tytani Wejherowo
Weryfikacja I turnieju: 
	G/MłMP/1.
	KS Tytani Wejherowo
	18 : 13
( 10 : 4 )
	GKS Cartusia Kartuzy

	G/MłMP/2.
	UKS Banino
	17 : 13
( 7 : 6 )
	UKS Siódemka - Osowa

	G/MłMP/3.
	GKS Cartusia Kartuzy
	9 : 14
( 2 : 7 )
	UKS Siódemka - Osowa

	G/MłMP/4.
	KS Tytani Wejherowo
	9 : 16
( 7 : 10 )
	UKS Banino

	G/MłMP/5.
	UKS Banino
	22 : 13
( 9 : 4 )
	GKS Cartusia Kartuzy

	G/MłMP/6.
	UKS Siódemka - Osowa
	17 : 6
( 8 : 3 )
	KS Tytani Wejherowo


TABELA  I  TURNIEJU
Pomorska Liga Młodzików o miejsca 5-8 (2023/2024)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	UKS Banino
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	3
	3
	0
	0
	0
	55
	35
	20
	9
	0
	
	
	
	

	2
	UKS Siódemka - Osowa
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	3
	2
	1
	0
	0
	44
	32
	12
	6
	3
	
	
	
	

	3
	KS Tytani Wejherowo
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	3
	1
	2
	0
	0
	33
	46
	-13
	3
	6
	
	
	
	

	4
	GKS Cartusia Kartuzy
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	3
	0
	3
	0
	0
	35
	54
	-19
	0
	9
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; Zd - zdobyte; St - stracone

	Kryteria: P_Zd,P_Ex,B_Ex(Zd_Ex-St_Ex)


II  turniej:  Dnia   28.04.2024 r.   Organizator:  KS Tytani Wejherowo w hali przy Powiatowym Zespole Szkół nr 4, ul Sobieskiego 344 Wejherowo.
TURNIEJE FINAŁOWE 1-4 ROZGRYWANE są SYSTEMEM „KAŻDY Z KAŻDYM”:
Uczestniczą: Port Service Wybrzeże Gdańsk, MKS Sambor Tczew, MTS I Kwidzyn, MTS II Kwidzyn 

Wszystkie aktualne wyniki, protokoły, tabele oraz zestawienia strzelców można śledzić w Bazie Rozgrywek ZPRP. Dedykowany link dla rywalizacji młodzików o miejsce 1-4 znajduje się tutaj: http://rozgrywki.zprp.pl/?Sezon=192&Rozgrywki=10967&Zespoly=1
Decyzje Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku z dnia 10.04.2024 r.

/-./  Anna Linde

Sekretarz PWZPR w Gdańsku
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